231.2 v 229.2 v229.2 v229.2 v229.2 v229.2 v229.2 v229.2 v229.2 v229.2 v229.2 v 29.3 v
3U
4V
4A
<>
-231   V2 -231   V2 = = 314 314   V3   V3 = = -84 -84
3333333 N231.2 v
-231   V2 = -231   V2 -231   V2 = =

Ihr Fachhändler
 BESTELLANGABEN  ZUBEHÖR
C.A 8335 alleine ...............................P01160577 Stromzange MN93 .. P01120425B Netzteil C.A 8335 ............ P01102057
C.A 8332B-F Zange MN93A .................P01160522 Stromzange MN93A P01120534B Kabel USB-A USB-B ........ P01295291
C.A 8334B-F Zange MN93A .................P01160652 Stromzange C193 .... P01120323B Qualistar Bildschirmfolie .. P01102059
C.A 8332B-F AmpFLEX™ 450mm .........P01160523 Stromzange PAC93 .. P01120079B Satz Farbringe ................. P01102060
C.A 8334B-F AmpFLEX™ 450mm .........P01160653 AmpFlex A193-450mm ... P01120526B Tasche Nr. 21 .................... P01298055
C.A 8332B-INT Zange MN93A ............P01160525 AmpFLEX A193-800mm .. P01120531B Tasche Nr. 22 .................... P01298056
C.A 8334B-INT Zange MN93A ............P01160555 Adapter-Gehäuse 5 A . P01101959 Optisches Kabel RS232 .. P01295190A
C.A 8332B-INT AmpFLEX™ 450 mm ...P01160526   Software DataView ........ P01102058
C.A 8334B-INT AmpFLEX™ 450 mm ...P01160656 Weitere Modelle auf Anfrage.
Technische Daten
MESSUNGEN
  Anzahl Messkanäle   3 x U / 4 x I  4 x U / 4 x I